ANO XV | N° 1214 | Macau, 26 de Julho de 2017

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN.

CONTRATADA: SANTOS & FERNANDES LTDA

CNPJ: 02.909.308/0001-80

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.240/2017

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE AMBULÂNCIAS NOVAS (ZERO KM)E SEM

CONDUTORES PARA A SECRETARIA DE SAÚDE DE MACAU/RN.

VALOR GLOBAL: R$ 330.000,00 (TREZENTOS E TRINTA MIL REAIS).

VALOR  MENSAL: R$ 27.500,00 (VINTE E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

10.010.10.122.0010.2021 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FONTE: RECURSOS PRÓPRIOS - PMM

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA

VIGÊNCIA: 12(DOZE) MESES, CONTADOS DE 21 DE JULHO DE 2017 À 20 JULHO DE 2018.

MACAU/RN, 21 DE JULHO DE 2017.

ASSINANTES:

TÚLIO BEZERRA LEMOS

PREFEITO

GILBERTO ALVES DA SILVA

SANTOS & FERNANDES LTDA

PELA CONTRATADA

ATO DE NOMEAÇÃO EM CONCURSO PÚBLICO

O Prefeito Constitucional do Município de Macau, Estado do Rio Grande do Norte, torna
público a quem possa interessar que, por este Ato de Nomeação, fica notificada o candidato aprovado
no Concurso Público nº 001/2014 abaixo descrito:
Na forma da legislação em vigor, concedemos ao aprovado, prazo de 30 (trinta) dias –
contados a partir da data do recebimento de correspondência individual, por AR, e ou, por e-mail –
para apresentação junto ao Setor de Pessoal desta Prefeitura, dos documentos relacionados nos
Anexos I e II à referida correspondência, no horário das 08 às 14 horas, de segunda-feira a sexta-
feira.

CLASSIFICAÇÃO    6
NOME                      FRANCISCO LEONARDO DE LIMA RIBEIRO
FUNÇÃO                  PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

Macau/RN, 20 de julho de 2017.
Túlio Bezerra Lemos
Prefeito

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MACAU – RN, GESTÃO 2017-2020

Disponível no endereço eletrônico: http://macau.rn.gov.br/ de segunda à sextas, ou em edições especiais

Prefeito: Tulio Bezerra Lemos

Vice-Prefeito: Rodrigo Antônio Medeiros Aladim de Araújo

Secretário de Administração e Finanças: Fagner Luiz Teodósio de Oliveira

Diagramador: Caio Mateus Rudnick C S Silva

http://macau.rn.gov.br/